規格 外寸×奥行×高さ ( 荷姿 ) 口内寸 重量 容量 入数 参考上代 品番
M W80 x D40 x H40（ D ） ※1 15 102 1 ¥28,000 FM-001D80E
ラムダ 長方形プランター ウッド
口内寸： ※1はW73.5×D33.5
防水インナー： PE30を2つセット可（P.377参照）
対応プラ鉢: M 尺鉢×2対応（P.409参照）
底穴あり
規格 外寸×高さ ( 荷姿 ) 口内寸 重量 容量 入数 参考上代 品番
L □ 55 x H55（ D ） 48 19 147 1 ¥29,000 FM-002D55E
M □ 45 x H45（ B ） 39.5 16 80 1 ¥18,000 FM-002D45E
S □ 36 x H36（ A ） 31.5 13 40 1 ¥11,000 FM-002D36E
ベータ キューブプランター ウッド
防水インナー： SはPE30をセット可（P.377参照）
対応プラ鉢: M 尺鉢、S 8寸対応（P.409参照）
底穴あり
規格 外寸×高さ ( 荷姿 ) 口内寸 重量 容量 入数 参考上代 品番
M φ 45 x H45（ B ） 39.5 12 57 1 ¥15,000 FM-003D45E
S φ 36 x H36（ A ） 31.5 7 32 1 ¥9,500 FM-003D36E
アルファ シリンダープランター ウッド
防水インナー： SはPE30をセット可（P.377参照）
対応プラ鉢: M・S 尺鉢対応（P.409参照）(ただしSはトップから1cm程下がった所で
口元に引っかかって浮きます)
底穴あり
セメント製品の特性として環境によりクラック、色あせ等の変化が発生します　/　セメントらしい気泡や小さな窪みのある打ちっぱなしコンクリートのような表面仕上げです　/
長期間水に浸かる環境では耐久性に影響がありますので水はけのよい状態でお使いください　/　屋内など水漏れが困る場所へ設置する際は防水インナー（P.377）をご用意頂き、
その中にプラ鉢の植物を入れてご対応下さい　/　このページのプランターは2年間保証です。免責事項がありますのでP.408をお読みください　/　商品をご検討頂く際は「P.406
お読みください - お取引にあたってのご注意事項」をご確認ください
FIBER CEMENT  ファイバークレイ 179